
飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

男子 U10 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:45 (15:25~15:35)

周棹樂1 940U10 聖士提反CHAU CHEUK LOK

江穎鎧2 885U10 培正小學KIANG WING HOI

黃雋元3 769U10 MoveWONG CHUN YUEN

王子樂4 771U10 MoveWONG TSZ LOK

趙之行5 811U10 北角衛理CHIU CHI HANG 

韓子軒6 969U10 沙胡HON TSZ HIN

梁樂暘7 857U10 飛達LEUNG LOK YEUNG

朱竣聲8 814U10 北角衛理CHU CHUN SING

男子 U10 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:45 (15:25~15:35)

李東熹1 544U10 浸信會呂LI TUNG HEI

池承軒2 810U10 北角衛理CHI SHING HIN LOUIS

鄧千灆3 663U10 光明英來TANG MACUS

黃詣溙4 699U10 喇沙小學WONG NGAI TAI KARSON

吳峻楠5 590U10 嘉諾撒小NG TSUN NAM BOSCO

利尚軒6 855U10 飛達LEE SHEUNG HIN

凌浩揚7 729U10 MoveGREGORY LING HO YEUNG

丘景仁8 872U10 飛達YAU KING YAN

男子 U10 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:45 (15:25~15:35)

麥善為1 794U10 馬頭涌(MAK SENAN W.

譚逸朗2 762U10 MoveTAM YAT LONG

莫子充3 903U10 王賜豪(MOK CHI CHUNG

莊壹舜4 996U10 大埔田徑CHONG YAT SHUN

田柏朗5 706U10 MoveANTON PAK LONG TIN

黃楚軒6 574U10 香港嘉諾WONG CHOR HIN

李以昊7 657U10 光明英來LEE YEE HO

林靖熙8 744U10 MoveLAM CHING HEI

男子 U10 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:45 (15:25~15:35)

關禮謙1 616U10 鮑思高粵KUAN LAI HIM

符浩林2 558U10 呂明才(FU HO LAM

凌晙稀3 1013U10 大埔田徑LING JUN XI

鍾俊坤4 883U10 培正小學CHUNG CHUN KWAN 

楊逸馳5 873U10 飛達YEUNG SHUN TAT

毕钰策6 766U10 MoveTRISTAN BI

鄧仲熙7 661U10 光明英來TANG CHUNG HEI

林千嵐8 1004U10 大埔田徑LAM CHIN LAAM

男子 U10 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:45 (15:25~15:35)

王兆男2 937U10 聖士提反BIRT SENNA STEVE

袁力恆3 703U10 喇沙小學YUEN LIK HANG GAREN

黃浩謙4 895U10 培正小學WONG HO HIM RONI

陳鎧滔5 806U10 北角衛理CHAN HOI TO

張子仲6 808U10 北角衛理CHEUNG TSZ CHUNG 

劉浩霖7 852U10 飛達LAU HO LAM

蔡思行8 723U10 MoveCHOY SZE HANG

男子 U10 - 60米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:45 (15:25~15:35)

陳梓進2 899U10 王賜豪(CHAN TSZ CHUN

蔡梓諾3 675U10 喇沙小學CHOI TSZ NOK

陳彥齊4 1038U10 屈臣氏CHAN YIN CHAI

張皓翔5 719U10 MoveCHEUNG HO CHEUNG

王子汛6 896U10 培正小學WONG TSZ SHUN NASTAS

黃予曦7 828U10 北角衛理WONG YU HEI

李樂謙8 928U10 南華LI LOK HIM

男子 U10 - 60米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:45 (15:25~15:35)

2 906U10 培聖LUNN, JAMES GEORGE

胡展圖3 648U10 弘立書院WOO CHIN TO

曾偉棋4 1019U10 大埔田徑TSANG WAI KI MARSON

蔡睿謙5 556U10 呂明才(CHOI YUI HIM WILFRED

鄭丞希6 671U10 喇沙小學CHENG SHING HEI EDEN

李梓維7 656U10 光明英來LEE TSZ WAI

陳諾恆8 830U10 飛達CHAN NOK HANG

男子 U10 - 60米 (第 8 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:45 (15:25~15:35)

李潤霖2 620U10 鮑思高粵LEI ION LAM

吳承軒3 815U10 北角衛理GO SHING HIN

饒樂天4 875U10 飛達YIU LOK TIN

秦俊宇6 839U10 飛達CHUN TSUN YU

盧俊熹7 970U10 沙胡LO CHUN HEI

黃雋諺8 629U10 鮑思高粵WONG CHON IN

男子 U10 - 60米 (第 9 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:45 (15:25~15:35)

鍾卓霖2 655U10 光明英來CHUNG CHEUK NAM

鍾承峻3 917U10 培僑書院CHUNG SHING CHUN 

林觀淇4 755U10 MoveLIN KWUN KEI

莊子弘5 676U10 喇沙小學CHONG TZE WANG

李子進6 858U10 飛達LI TSZ CHUN

朱灝懿7 968U10 沙胡CHU HO YI

李軍諺8 748U10 MoveLEE KWAN YIN CARL

男子 U10 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:25 (11:05~11:15)
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鄭弈飛1 579U10 嘉諾撒小CHENG YIK FEI

黃雋元2 769U10 MoveWONG CHUN YUEN

鍾卓言3 639U10 愉園CHUNG CHEUK YIN

莫子充4 903U10 王賜豪(MOK CHI CHUNG

5 906U10 培聖LUNN, JAMES GEORGE

陳鎧滔6 806U10 北角衛理CHAN HOI TO

黃楚軒7 574U10 香港嘉諾WONG CHOR HIN

顏子銘8 948U10 聖士提反NGAN JAMES TSZ MING

男子 U10 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:25 (11:05~11:15)

林千嵐1 1004U10 大埔田徑LAM CHIN LAAM

魏浚濠2 592U10 嘉諾撒小WEI JUN HAO

利尚軒3 855U10 飛達LEE SHEUNG HIN

朱灝懿4 968U10 沙胡CHU HO YI

張啓豐5 941U10 聖士提反CHEUNG KAI FUNG

王兆男6 937U10 聖士提反BIRT SENNA STEVE

徐昊陞7 900U10 王賜豪(CHUI HO SING

蘇庭逸8 865U10 飛達SO JACE TING YAT

男子 U10 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:25 (11:05~11:15)

凌浩揚1 729U10 MoveGREGORY LING HO YEUNG

張皓翔2 719U10 MoveCHEUNG HO CHEUNG

莊壹舜3 996U10 大埔田徑CHONG YAT SHUN

梁樂暘4 857U10 飛達LEUNG LOK YEUNG

田柏朗5 706U10 MoveANTON PAK LONG TIN

饒樂天6 875U10 飛達YIU LOK TIN

陳彥齊7 1038U10 屈臣氏CHAN YIN CHAI

何子正8 919U10 培僑書院HO TSZ CHING

男子 U10 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:25 (11:05~11:15)

陳尚裕2 880U10 培正小學CHEN SHEUNG YU HARVEY

霍俞銘3 727U10 MoveFOK YU MING

梁希瞬4 946U10 聖士提反LEUNG HEI SHUN HARVEY

黃賢治5 698U10 喇沙小學WONG HARVEY YINZI

蔡思行6 723U10 MoveCHOY SZE HANG

吳承軒7 815U10 北角衛理GO SHING HIN

周棹樂8 940U10 聖士提反CHAU CHEUK LOK

男子 U10 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:25 (11:05~11:15)

楊逸馳2 873U10 飛達YEUNG SHUN TAT

麥善為3 794U10 馬頭涌(MAK SENAN W.

池承軒4 810U10 北角衛理CHI SHING HIN LOUIS

王子樂5 771U10 MoveWONG TSZ LOK

周文博6 646U10 弘立書院MATTHEW CHAU

蔡睿謙7 556U10 呂明才(CHOI YUI HIM WILFRED

8 907U10 培聖SANDERSON, EDWARD DOUGLAS

男子 U10 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:25 (11:05~11:15)

劉浩霖2 852U10 飛達LAU HO LAM

韓子軒3 969U10 沙胡HON TSZ HIN

符浩林4 558U10 呂明才(FU HO LAM

林靖熙5 744U10 MoveLAM CHING HEI

李子進6 858U10 飛達LI TSZ CHUN

鄧千灆7 663U10 光明英來TANG MACUS

曾偉棋8 1019U10 大埔田徑TSANG WAI KI MARSON

男子 U10 - 100米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:25 (11:05~11:15)

鍾承峻2 917U10 培僑書院CHUNG SHING CHUN 

李軍諺3 748U10 MoveLEE KWAN YIN CARL

凌晙稀4 1013U10 大埔田徑LING JUN XI

李煒鋮5 960U10 慈幼LI WAI SHING

李承洛6 749U10 MoveLEE SHING LOK SKYLER

李喆晞7 690U10 喇沙小學LI CHIT HEI TORRES

葉一霆8 737U10 MoveIP YAT TING

男子 U10 - 100米 (第 8 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:25 (11:05~11:15)

盧俊熹2 970U10 沙胡LO CHUN HEI

林觀淇3 755U10 MoveLIN KWUN KEI

鄧仲熙4 661U10 光明英來TANG CHUNG HEI

鄭丞希5 671U10 喇沙小學CHENG SHING HEI EDEN

余城熹6 777U10 MoveYU SHING HEI

李以昊7 657U10 光明英來LEE YEE HO

丘景仁8 872U10 飛達YAU KING YAN

男子 U10 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:30 (09:10~09:20)

周文博2 646U10 弘立書院MATTHEW CHAU

梁潤峯3 688U10 喇沙小學LEUNG YUN FUNG 

余城熹4 777U10 MoveYU SHING HEI

李東熹5 544U10 浸信會呂LI TUNG HEI

楊耀輝6 1030U10 大埔田徑YEUNG YIU FAI FERGUS

凌浩揚7 729U10 MoveGREGORY LING HO YEUNG

陳梓進8 899U10 王賜豪(CHAN TSZ CHUN

男子 U10 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:30 (09:10~09:20)

秦俊宇3 839U10 飛達CHUN TSUN YU

陳德昇4 781U10 馬頭涌(CHAN TAK SING

江啓宏5 740U10 MoveKONG KAI WANG
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男子 U10 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:30 (09:10~09:20)

陸卓峰6 825U10 北角衛理LOK CHEUK FUNG

利尚軒7 855U10 飛達LEE SHEUNG HIN

蔡思行8 723U10 MoveCHOY SZE HANG

男子 U10 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:30 (09:10~09:20)

梁康睿3 891U10 培正小學LEUNG HONG YUI

陳明道4 670U10 喇沙小學CHAN THEO

梁希瞬5 946U10 聖士提反LEUNG HEI SHUN HARVEY

崔文軒6 724U10 MoveCHUI AIDEN

蔡鋈7 548U10 華德CHOI YORI YUK

虞竣喬8 665U10 光明英來YU CHUNKIU

男子 U10 - 200米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:30 (09:10~09:20)

李勇培3 901U10 王賜豪(LEE YUNG PUI

徐昊陞4 900U10 王賜豪(CHUI HO SING

李煒鋮5 960U10 慈幼LI WAI SHING

馮鎮南6 847U10 飛達JEREMY FUNG

霍俞銘7 727U10 MoveFOK YU MING

莫子充8 903U10 王賜豪(MOK CHI CHUNG

男子 U10 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:10 (13:50~14:00)

劉政熹1 619U10 鮑思高粵LAO CHENG HEI

李立言2 621U10 鮑思高粵LEI LAP IN

虞竣喬3 665U10 光明英來YU CHUNKIU

蘇庭逸4 865U10 飛達SO JACE TING YAT

王朗僑5 634U10 旅港開平WONG LONG KIU

陳德昇6 781U10 馬頭涌(CHAN TAK SING

陳諾恆7 830U10 飛達CHAN NOK HANG

洪嘉佑8 678U10 喇沙小學HUNG KA YAU MARCUS

男子 U10 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:10 (13:50~14:00)

謝承軒2 767U10 MoveTSE SHING HIN

吳傲鋒3 552U10 華德NG NGO FUNG ORLANDO

楊耀輝4 1030U10 大埔田徑YEUNG YIU FAI FERGUS

關禮謙5 616U10 鮑思高粵KUAN LAI HIM

鄭康霖6 613U10 鮑思高粵CHEANG HONG LAM CASEY

彭敬然7 759U10 MovePANG KING YIN

馮鎮南8 847U10 飛達JEREMY FUNG

男子 U10 - 400米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:10 (13:50~14:00)

崔文軒2 724U10 MoveCHUI AIDEN

江啓宏3 740U10 MoveKONG KAI WANG

李勇培4 901U10 王賜豪(LEE YUNG PUI

利尚軒5 855U10 飛達LEE SHEUNG HIN

6 907U10 培聖SANDERSON, EDWARD DOUGLAS

秦俊宇7 839U10 飛達CHUN TSUN YU

胡展圖8 648U10 弘立書院WOO CHIN TO

男子 U10 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 17:20 (17:00~17:10)

3 U10 培正小學香港培正小學

4 U10 聖士提反聖士提反書院附屬小學

5 U10 慈幼慈幼學校

6 U10 喇沙小學喇沙小學

7 U10 聖安多尼中西區聖安多尼學校

男子 U10 - 4X100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 17:20 (17:00~17:10)

3 U10 MoveMOVE

4 U10 光明英來光明英來學校

5 U10 飛達飛達田徑會

6 U10 王賜豪(保良局王賜豪(田心谷)小學

7 U10 北角衛理北角?理小學

男子 U10 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:55 (14:35~14:45)

何知行1 841U10 飛達HO CHI HANG

陸卓峰2 825U10 北角衛理LOK CHEUK FUNG

鍾卓言3 639U10 愉園CHUNG CHEUK YIN

林靖熙4 744U10 MoveLAM CHING HEI

陳昊璡5 598U10 聖安多尼CHAN MAX

李梓維6 656U10 光明英來LEE TSZ WAI

張啓豐7 941U10 聖士提反CHEUNG KAI FUNG

林晉8 606U10 聖安多尼LIN  CHUN

楊耀輝9 1030U10 大埔田徑YEUNG YIU FAI FERGUS

王子汛10 896U10 培正小學WONG TSZ SHUN NASTAS

林千嵐11 1004U10 大埔田徑LAM CHIN LAAM

鄭昱延12 785U10 馬頭涌(CHENG YUK YIN

梁樂暘13 857U10 飛達LEUNG LOK YEUNG

王諾謙14 799U10 馬頭涌(WONG ROCK HYMN JOHN

李樂謙15 928U10 南華LI LOK HIM

趙之行16 811U10 北角衛理CHIU CHI HANG 

王朗僑17 634U10 旅港開平WONG LONG KIU

毕钰策18 766U10 MoveTRISTAN BI

秦俊宇19 839U10 飛達CHUN TSUN YU
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男子 U10 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:55 (14:35~14:45)

陳梓進20 899U10 王賜豪(CHAN TSZ CHUN

莫子充21 903U10 王賜豪(MOK CHI CHUNG

葉一霆22 737U10 MoveIP YAT TING

蔡梓諾23 675U10 喇沙小學CHOI TSZ NOK

梁立禧24 686U10 喇沙小學LEUNG LAP HEI

袁力恆25 703U10 喇沙小學YUEN LIK HANG GAREN

李勇培26 901U10 王賜豪(LEE YUNG PUI

蔡鋈27 548U10 華德CHOI YORI YUK

28 907U10 培聖SANDERSON, EDWARD DOUGLAS

周文博29 646U10 弘立書院MATTHEW CHAU

黃浩謙30 895U10 培正小學WONG HO HIM RONI

虞竣喬31 665U10 光明英來YU CHUNKIU

羅珞圖32 1009U10 大埔田徑LAW LOK TO

凌晙稀33 1013U10 大埔田徑LING JUN XI

徐昊陞34 900U10 王賜豪(CHUI HO SING

廖子朗35 912U10 培道LIU TSZ LONG

朱竣聲36 814U10 北角衛理CHU CHUN SING

男子 U10 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 10:15 (09:55~10:05)

梁翹至1 685U10 喇沙小學LEUNG KIU CHI

陳諾恆2 830U10 飛達CHAN NOK HANG

符浩林3 558U10 呂明才(FU HO LAM

羅演琛4 682U10 喇沙小學LAW YIN SUM ATTIS

李勇培5 901U10 王賜豪(LEE YUNG PUI

陳尚裕6 880U10 培正小學CHEN SHEUNG YU HARVEY

繆嘉潤7 963U10 慈幼MIAO KA YUN

鄭昱延8 785U10 馬頭涌(CHENG YUK YIN

毛裕正9 588U10 嘉諾撒小MO YU CHING

莊子弘10 676U10 喇沙小學CHONG TZE WANG

張子仲11 808U10 北角衛理CHEUNG TSZ CHUNG 

顏子銘12 948U10 聖士提反NGAN JAMES TSZ MING

馮鎮南13 847U10 飛達JEREMY FUNG

曾偉棋14 1019U10 大埔田徑TSANG WAI KI MARSON

江穎鎧15 885U10 培正小學KIANG WING HOI

李樂謙16 928U10 南華LI LOK HIM

莫子充17 903U10 王賜豪(MOK CHI CHUNG
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